p̄tē: ergo vñ q̄ nō sūt aligati

ad religionis ingressū uoto obligati.

SED CONTRA est q̄d i P̄lmnis dī, Vouete & redite Dño Deo nostro. Vbi dicit glo. * q̄ q̄dam sūt uota p̄pria singulorū uocatōrū, virginitas & bīni. Ad h̄c ergo nouēnt iuūtū nos sacra Scriptura, que non iuūtū nisi ad id q̄d est melius, ergo melius est q̄ aliq̄ uoto se obliget ad religionis ingre-

Rest. dicēdū, q̄ sicut supra dictū est, a

to agere, unū & idē opus ex uoto fābilis q̄ si sine uoto fiat. Tū gauoce et ad-

giōnis q̄ h̄i quādā excellētā inter uir-

tnōtū firmat uoluntas hominis ad bonū h̄ic.

Et sic p̄tē i est grātia ex hoc q̄ p̄deu-

rate obseruantia in malū; ita bonū p̄deu-

bilis ex hoc, quod procedit ex uoluntate co-

mata bonū per uotū. Prīdo obser-

uantia ad religionis ingressū est secundum fā-

bilis ex hoc, quod procedit ex uoluntate co-

mata bonū per uotū. Prīdo obser-

uantia ad religionis ingressū est secundum fā-

bilis ex hoc, quod procedit ex uoluntate co-

mata bonū per uotū. Prīdo obser-

uantia ad religionis ingressū est secundum fā-

bilis ex hoc, quod procedit ex uoluntate co-

mata bonū per uotū. Prīdo obser-

uantia ad religionis ingressū est secundum fā-

bilis ex hoc, quod procedit ex uoluntate co-

mata bonū per uotū. Prīdo obser-

uantia ad religionis ingressū est secundum fā-

bilis ex hoc, quod procedit ex uoluntate co-

mata bonū per uotū. Prīdo obser-

uantia ad religionis ingressū est secundum fā-

bilis ex hoc, quod procedit ex uoluntate co-

mata bonū per uotū. Prīdo obser-

uantia ad religionis ingressū est secundum fā-

bilis ex hoc, quod procedit ex uoluntate co-

mata bonū per uotū. Prīdo obser-

uantia ad religionis ingressū est secundum fā-

bilis ex hoc, quod procedit ex uoluntate co-

mata bonū per uotū. Prīdo obser-

uantia ad religionis ingressū est secundum fā-

bilis ex hoc, quod procedit ex uoluntate co-

mata bonū per uotū. Prīdo obser-

uantia ad religionis ingressū est secundum fā-

bilis ex hoc, quod procedit ex uoluntate co-

mata bonū per uotū. Prīdo obser-

uantia ad religionis ingressū est secundum fā-

bilis ex hoc, quod procedit ex uoluntate co-

mata bonū per uotū. Prīdo obser-

uantia ad religionis ingressū est secundum fā-

bilis ex hoc, quod procedit ex uoluntate co-

mata bonū per uotū. Prīdo obser-

uantia ad religionis ingressū est secundum fā-

In ar. 3. eiusdem vlt. q. responde ad primum, dubium o-

cum currit, tum quia votum non minus ligat quam iuramentum, ac per hoc sicut potest cogi quis ad seruandum iuramentum, ita potest cogi ad seruandum votum, ut etiam